上海庆科信息技术有限公司 版权所有
概   要
⚫ 电压输入： 3.0V~3.6V
⚫ 处理器： ARM v8-M 架构的双核 CPU
▪ 性能核心 KM4：Cortex-M33，主频高达 200MHz
▪ 能效核心 KM0：Cortex-M23，主频高达 20MHz
▪ Deep Sleep、Deep Standby 和 Sleep 模式
▪ SWD/JTAG 仿真调试接口

版本：2.3 日期：2020-07-17 编号：DS0145CN
上海庆科信息技术有限公司 版权所有
订货代码
例如 EMC 3 28 0 -P Z J 5 -XXX
产品系列
EMC=物联网Wi-Fi/BLE Combo
模组
产品类型
3=焊接类无线模组
典型目标应用和功能
28=IOT物联网网关应用，8系列主
控
外形尺寸，增强功能
0 = 18mm x 33mm，2 x 6pin 2.0间距双排邮票孔 + 9 pin 2.0间距 邮票
孔或插针
射频接口
P=2.4GHz单频，板载PCB天线
E=2.4GHz单频，外置天线IPEX接
头
PSRAM容量(可选)
Z=不含PSRAM
J=4M字节的PSRAM
Flash容量
I=2M字节的Flash存储
J=4M字节的Flash存储
K=8M字节的Flash存储
温度范围
5=工业级温度范围，-20°C~85°C
可选项
TR = 卷带包装（默认使用托盘）
如需了解所有相关特性清单（如包装，最小订单量等）和其他方面的信息，请联系就近MXCHIP销售点和代理商。
可选型号
订货代号 说明
EMC3280-PZJ5 18mm x 33mm 邮票孔或插针接口，板载 PCB 天线，4M 字节 Flash 闪存，-20°C~85°C
EMC3280-EZJ5 18mm x 33mm 邮票孔或插针接口，外接天线座，5M 字节 Flash 闪存，-20°C~85°C
EMC3280 系列无线模组数据手册
上海庆科信息技术有限公司 版权所有
配件
版本更新说明
日期 版本 更新内容
2019-08-08 0.1 初始文档
2019-09-30 2.0 首个输出版本
2020-04-01 2.1 拆分出 EMC3080 单独版本，增加射频参数
2020-04-01 2.2 更新包装信息
2020-07-17 2.3 更新数据手册引脚标记错误（Pin24，Pin25）
版权声明
未经许可，禁止使用或复制本手册中的全部或任何一部分内容，这尤其适用于商标、机型命名、零件号和图。
订货代号 说明
MXKIT-Base 开发板主板，适用于所有 EMC3280 模组
MXKIT-Core-C3280 适用于 EMC3285 的开发板核心板，包含 EMC3280-PZJ5 模组。和 MXKIT-Base 配套使用
FX-C3280 EMC3280 生产治具，内含陪测板： MXKIT-Base， MXKIT-Core-C3280
  EMC3280 系列 Wi-Fi 物联网模组数据手册
上海庆科信息技术有限公司 版权所有 1
目录